ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Palmeirais
i Rua Venâncio Borges, N^- 758 - Centro

> Palmeirais - PI / CEP: 64.420 - 000

CNPJ: 09.589.367 / 0001 - 67 - Fone: (86) 3288 - 1195

^i-

PORTARIA N°- 01/2020

Palmeirais, 02 de janeiro de 2020

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão Permanente de Licitações e dá
outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais Piauí, Estado do

Piaui no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal n^- 8.666 de

21 de junho de 1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 15- Nomear os senhores WLLISSIANO MORAIS ALENCAR, RG Ne

2.560.587 SSP-PI e CPF: 014.865.833 - 42, SILVANA PEREIRA RIBEIRO SILVA, RG

N2- 2.424.173 SSP-PI e CPF: 005.737.803-49 e ELIZANDRO FERREIRA BORGES, RG

Ne- 1.676.414 SSP-PI e CPF: 640.777.803-49 para compor a Comissão Permanente

de Licitações da Câmara Municipal de Palmeirais Piauí.

Art.25- Os trabalhos da Comissão de Licitação serão presididos pelo

senhor WLLISSIANO MORAIS ALENCAR e secretariado pelo senhor Elizandro

Ferreira Borges.

Art.3^- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será

publicada no Diário Oficial dos Municípios.

Registre-se, publique-se e cumpra-se. ^

Ver. J0^VATDO M:^EDO%IüÍ^A

f/ PRESIDENTE